

SEÑOR
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE TULUÁ – VALLE
E. _____ S. _____ D. _____

TIPO DE PROCESO	: EJECUTIVO
DEMANDANTE	: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO	: ANYELA ANDREA CLAVIJOS ALEGRIA CC 1114885087
RADICADO	: 2019-0322-00
ASUNTO	: Liquidación de crédito

ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá identificada con la C.C. No. 1.018.461.980 de Bogotá abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 281.727 del Consejo Superior de la Judicatura, endosatario en procuración de **BANCOLOMBIA S.A.**, por medio del presente escrito aporro liquidación de crédito expedida por **BANCOLOMBIA S.A** en 3 folios.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Cordialmente,



ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ
C.C. NO. 1.018.461.980 DE BOGOTA
T.P. NO. 281.727 DEL C.S. DE LA J.



Ciudad

Producto	Crédito
Pagaré	7620092010

Titular	ANYELA ANDREA CLAVIJO ALEGRÍAS
Cédula o Nit.	1,114,885,087
Crédito	7620092010
Mora desde	abril 9 de 2019

Tasa máxima Actual	22.99%
--------------------	--------

Saldo de la obligación a ago 11 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	9,141,651.22
Interes Corriente	662,740.00
Intereses por Mora	4,245,112.94
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	14,049,504.16

BRAYAN VARGAS
Centro Preparación de Demandas

ANYELA ANDREA CLAVIJO ALEGRÍAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	abr/9/2019			18,486,412.02	662,740.00	0.00						18,486,412.02	662,740.00	0.00	19,149,152.02
Saldos para Demanda	abr-9-2019	0.00%	0	18,486,412.02	662,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,486,412.02	662,740.00	0.00	19,149,152.02
Cierre de Mes	abr-30-2019	25.44%	21	18,486,412.02	662,740.00	242,669.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,486,412.02	662,740.00	242,669.71	19,391,821.73
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	18,486,412.02	662,740.00	602,310.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,486,412.02	662,740.00	602,310.46	19,751,462.48
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	18,486,412.02	662,740.00	949,666.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,486,412.02	662,740.00	949,666.86	20,098,818.88
Abono	jul-29-2019	25.40%	29	18,486,412.02	662,740.00	1,285,062.55	203,108.80	0.00	147,260.20	37,431.00	387,800.00	18,283,303.22	662,740.00	1,137,802.35	20,083,845.57
Cierre de Mes	jul-31-2019	25.40%	2	18,283,303.22	662,740.00	1,160,487.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,283,303.22	662,740.00	1,160,487.96	20,106,531.18
Abono	ago-29-2019	25.44%	29	18,283,303.22	662,740.00	1,492,747.86	0.00	0.00	3,440.00	0.00	3,440.00	18,283,303.22	662,740.00	1,489,307.86	20,435,351.08
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	2	18,283,303.22	662,740.00	1,512,030.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,283,303.22	662,740.00	1,512,030.72	20,458,073.94
Abono	sep-10-2019	25.44%	10	18,283,303.22	662,740.00	1,625,927.78	0.00	0.00	696,228.00	0.00	696,228.00	18,283,303.22	662,740.00	929,699.78	19,875,743.00
Abono	sep-16-2019	25.44%	6	18,283,303.22	662,740.00	997,953.12	0.00	0.00	7,043.00	0.00	7,043.00	18,283,303.22	662,740.00	990,910.12	19,936,953.34
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	14	18,283,303.22	662,740.00	1,150,564.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,283,303.22	662,740.00	1,150,564.44	20,096,607.66
Abono	oct-29-2019	25.19%	29	18,283,303.22	662,740.00	1,479,798.37	9,141,652.00	0.00	0.00	0.00	9,141,652.00	9,141,651.22	662,740.00	1,479,798.37	19,875,743.00
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	2	9,141,651.22	662,740.00	1,491,057.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,491,057.18	11,295,448.40
Abono	nov-15-2019	25.11%	15	9,141,651.22	662,740.00	1,575,601.25	0.00	0.00	696,228.00	0.00	696,228.00	9,141,651.22	662,740.00	879,373.25	10,683,764.47
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.11%	15	9,141,651.22	662,740.00	963,917.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	963,917.32	10,768,308.54
Cierre de Mes	dic-31-2019	24.97%	31	9,141,651.22	662,740.00	1,138,616.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,138,616.22	10,943,007.44
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	9,141,651.22	662,740.00	1,312,276.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,312,276.99	11,116,668.21
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	9,141,651.22	662,740.00	1,476,618.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,476,618.14	11,281,009.36
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	9,141,651.22	662,740.00	1,651,613.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,651,613.11	11,456,004.33
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	9,141,651.22	662,740.00	1,819,045.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,819,045.74	11,623,436.96
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	9,141,651.22	662,740.00	1,988,374.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	1,988,374.09	11,792,765.31
Cierre de Mes	jun-30-2020	24.04%	30	9,141,651.22	662,740.00	2,151,658.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,151,658.25	11,956,049.47
Cierre de Mes	jul-31-2020	24.04%	31	9,141,651.22	662,740.00	2,320,435.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,320,435.17	12,124,826.39
Cierre de Mes	ago-31-2020	24.24%	31	9,141,651.22	662,740.00	2,490,514.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,490,514.14	12,294,905.36
Cierre de Mes	sep-30-2020	24.31%	30	9,141,651.22	662,740.00	2,655,492.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,655,492.50	12,459,883.72
Cierre de Mes	oct-31-2020	24.00%	31	9,141,651.22	662,740.00	2,824,068.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,824,068.68	12,628,459.90
Cierre de Mes	nov-30-2020	23.70%	30	9,141,651.22	662,740.00	2,985,309.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	2,985,309.09	12,789,700.31
Cierre de Mes	dic-31-2020	23.25%	31	9,141,651.22	662,740.00	3,149,085.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,149,085.54	12,953,476.76
Cierre de Mes	ene-31-2021	23.09%	31	9,141,651.22	662,740.00	3,311,792.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,311,792.50	13,116,183.72
Cierre de Mes	feb-28-2021	23.35%	28	9,141,651.22	662,740.00	3,460,142.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,460,142.00	13,264,533.22
Cierre de Mes	mar-31-2021	23.20%	31	9,141,651.22	662,740.00	3,623,562.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,623,562.29	13,427,953.51
Cierre de Mes	abr-30-2021	23.08%	30	9,141,651.22	662,740.00	3,780,926.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,780,926.38	13,585,317.60
Cierre de Mes	may-31-2021	22.97%	31	9,141,651.22	662,740.00	3,942,867.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	3,942,867.51	13,747,258.73
Cierre de Mes	jun-30-2021	22.96%	30	9,141,651.22	662,740.00	4,099,490.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	4,099,490.80	13,903,882.02
Cierre de Mes	jul-31-2021	12.00%	31	9,141,651.22	662,740.00	4,187,921.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	4,187,921.39	13,992,312.61
Saldos para Demanda	ago-11-2021	22.99%	11	9,141,651.22	662,740.00	4,245,112.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,141,651.22	662,740.00	4,245,112.94	14,049,504.16

ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG : 1000000104402
 Identificación : C.C. 1114885087
 Nombre : CLAVIJO ALEGRÍAS ANYELA ANDREA
 Intermediario : 8909039388 BANCOLOMBIA
 Fondo : FG CONFE
 Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado : 9.141.652 Fecha desembolso : 25.10.2019
 Tasa corrientes :

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación : 21.08.2021
 Fecha último pago : 25.10.2019 Tasa de mora : 18,00
 Saldo Capital : 9.141.652 Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

Saldo capital	9.141.652
Intereses corrientes	0
Intereses de mora x extemporaneidad	3.002.469
Intereses de mora diferidos	0
Honorarios	0
Gastos judiciales	0
Seguro de vida	0
Seguro AMIT	0
Seguro de vehículo	0
Total a pagar	12.144.121

DATOS PARA EL PAGO

Entidad:	BANCOLOMBIA	Cuenta Convenio:	53821	Referencia	1114885087
----------	-------------	------------------	-------	------------	------------

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE
 ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS